附件1.竞投公函格式
竞 投 公 函
致：国际狮子会第57届东南亚年会
根据已收到的贵方的国际狮子会第57届东南亚年会翻译服务商项目谈判文件，正式授权下述签字人（姓名和职务）       代表我方（竞投单位名称）      全权处理竞投有关事宜。
据此函，签字人正式宣布以下事项：
1. 我方经研究上述谈判文件的竞投须知、委托管理内容和要求、技术条款、图纸资料及其他文件后，编制了相应的竞投文件，本竞投公函及竞投报价表是我方竞投文件的组成部分，均经过审核签署有效。
2. 我们已详细审核全部谈判文件（含附件）。
3. 我方同意所递交的竞投文件在上述谈判文件中规定的竞投有效期内有效，在此期间我方的竞投文件有可能中选，我方将受本竞投函的约束。
4. 除非另外达成协议并生效，贵方的中选通知书和本竞投文件将构成约束我们双方的合同。一旦我方中选，我方将根据上述竞投文件的相关规定，签订合同并提交履约保证金，严格履行合同的职责和义务。
5. 我方理解贵方将不一定依照现场打分排名确定中选人，也不必接受任何竞投文件的约束，同时也不承担竞投方在竞投过程中发生的一切费用。
6. 我方无条件接受征集方提出的佣金模式及其费率。
竞投方（盖章）：
统一社会信用代码：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
单位地址：                                 邮政编码：
联系电话：                                 传真号码：
附件2 竞投承诺书
竞 投 承 诺 书
国际狮子会第57届东南亚年会组委会：
关于国际狮子会第57届东南亚年会翻译服务商项目的竞投，如我公司中选，将承诺无条件做到以下条款：
1. 无条件接受中选候选人各项报价中的最低费率作为合同价格，同意征集人保留变更服务项目和变更单价的权利。
2. 在合同等翻译相关方面安排无法与征集方达成一致，我方自愿无条件退出竞投。
3. 不提供有违真实的材料。
4. 不与征集人人或其他竞投人串通竞投，损害国家利益、社会利益或他人的合法权益。
5. 不向征集人人或评选委员会成员行贿，以谋取中选。
6. 不以他人名义竞投或者其他方式弄虚作假，骗取中选。
7. 不进行缺乏事实根据或者法律依据的投诉。
8. 不在竞投中哄抬价格或恶意压价。
9. 不违反相关法律法规，项目负责人应当由合格人员担任，并实行严格的岗位负责制。
10. 本公司若违反本竞投承诺，愿承担相应的法律责任。
十一.其他承诺：
竞投单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
 年    月    日
附件3 法定代表人授权委托书格式
法 定 代 表 人 授 权 委 托 书
本人作为       （竞投人名称）       的法定代表人，在此授权我公司的    ，其身份证号码：    ，作为我的合法的授权代表，以我的名义并代表我公司全权处理国际狮子会第57届东南亚年会翻译服务商项目竞投的各项事宜。
本授权书期限自    年  月  日起至  年  月  日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
授权代表无权转让委托权，特此委托。
	在此粘贴身份证复印件

授权代表：      （签字或盖章）      性别：     年龄：
身份证号码：
职务：
竞投人：                    （单位全称）（盖章）
法定代表人：                （签字或盖章）
授权委托日期：    年    月   日
附件4、翻译报价清单
竞投报价单
在认真阅读国际狮子会第57届东南亚年会翻译服务商项目谈判文件的基础上，我方承诺按谈判文件所述条件参与该项的报价，并做出以下商务报价：
	序号
	项目
	计费标准
	单价

	1

	同传翻译（如报价不同请注明语种）

	英语
	半天

	日语

	韩语

	（表格可扩展补充）

	2
	多语种翻译笔译（如报价不同请注明语种）

	英语
	一千字

	日语

	韩语

	（表格可扩展补充）

	3
	多语种翻译交传（如报价不同请注明语种）

	英语
	一天（8小时）

	日语

	韩语

	（表格可扩展补充）

竞投方（盖章）：
日期：
备注：竞投人须承诺无条件接受中选候选人各项报价中的最低费率作为合同签订价格，如竞投人在竞争性谈判过程中违背承诺的，视为放弃资格。对于最低价格费率，评审委员会一致认为明显不合理的，可以不纳入最低费率参考，依次另行计算最低费率。征集人保留变更服务项目和变更单价的权利。

1